
   1 

 

COMUNE  DI 

SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO 

(Provincia di Bologna) 
 

Via Roma, 39 - 40048 S.BENEDETTO V.S. ( BO)    Tel . 0534 / 95026 -  FAX  0534.95595 

PEC comune.sanbenedettovaldisambro@cert.provincia.bo.it 

 

DECRETO  nr.  5/2014 
 

Prot. n. 5352  del  01 Luglio 2014 
 

 

IL SINDACO 
 
 

 PREMESSO che il giorno 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per 

l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 VISTO il verbale in data 26/05/2014 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo 

alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consi-

glieri assegnati al Comune; 

 DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Bologna il 

20/12/1975; 

 RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale nr. 48 del 9/06/2014 di 

convalida del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 VISTI gli artt. 36, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 VISTO l’ art. 17 del vigente Statuto Comunale; 

 RITENUTA l'opportunità di conferire le "Deleghe" sotto specificate ai Consiglieri 

Comunali; 

D E L E G A 
 

 Alla sig.a CAROSI LORENZA, nata a Bologna il 27.03.1985, Consigliere Comuna-

le, l'esercizio delle funzioni in materia di  COMMERCIO, CULTURA E TURI-

SMO. 

 

 Al sig.  BERNARDONI DAVIDE, nato a Bologna il 01.09.1982, Consigliere Co-

munale, l’esercizio delle funzioni in materia di SPORT; 

 

 Alla sig.ra  VEZZANI MICHELA, nata a Bologna il 14.07.1975, Consigliere Co-

munale l'esercizio delle funzioni in materia di AMBIENTE E DIFESA DEL SUO-

LO. 

 

 Al sig. BICHICCHI MATTEO, nato a San Benedetto Val di Sambro il 29.06.1979,  

Consigliere Comunale, l'esercizio delle funzioni, in materia di RIVALORIZZA-

ZIONE DI RIPOLI. 

  
 

 



   2 

 

 

 

 

 D I S P O N E 

 
 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza 

che il Sindaco può sempre motivatamente revocare le deleghe attribuite. 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima se-

duta. 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 01 Luglio 2014 

 
 

             

                 ALESSANDRO SANTONI 
 
 
 
 
  
Per accettazione delega: 

 

N° 

ORD. 

COGNOME E NOME FIRMA 

  PER ESTESO SIGLA 

1 CAROSI LORENZA,  

nata a Bologna il 27.03.1985 

 

  

2 BERNARDONI DAVIDE,  

nato a Bologna il 01.09.1982 
 

  

3 VEZZANI MICHELA,  

nata a Bologna il 14.07.1 

 

  

4 BICHICCHI MATTEO,  

nato a San Benedetto Val di 

Sambro il 29.06.1979 

 

  

 

 

 

Notificato a mano. 

 

 

 

 

 

 


